tamquam suo domino reverenter obediant et intendant. Si quis vero in hoc nostro
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mandato rebellis extiterit, de ipso indicabimus iuxta quod curie nostre sentencia

dictaverit indicandum. In cuius rei testimonium presens scriptum exinde conscribi

et maiestatis nostre sigillo fecimus communiri.

Datum Ileilicprunne, XV. Kalend. Febr.
,

ind. XI, anno Domini MCCLXXX
tertio, regni vero nostri anno decimo.

348. SENTENTIA DE lURE MONETAE
ANTIQUO SERVANDO.

1283. Febr. 13.

Autoyrcqilton talndarii civitatis Wormatiensis nr. 126 denno collatum est. Sigillum

parum laesum pendet filis sericis, — Böhmer, lieg. imp. VI, 1761. (P. 443.)

Rud(olfus) Dei gracia Romanorum rex semper augustus universis sacri imperii

Romani fidelibus presentes litteras inspecturis graciam suam et omne bonum.

Nobis pro tribunali sedentibus in Brisacbo in die beate Scolastice virginis per Febr. lo.

sentenciam principum, comitum, nobilium ac aliorum imperii fidelium quesitum et

obtentum extitit coram nobis: quod quilibet princeps imperii ecclesiasticus vel secularis

ab ipso imperio monetam tenens in feodum ipsam monetam pocius debet cudere vel

cudi faciet secundum ius et consuetudinem
,

quibus ab antiquis temporibus de iure

hactenus est gavisus, quam iuxta voluntatem consorcium, qui vulgariter huesgenoes

appellantur. Unde nos videntes eandem sentenciam inniti iusticie, ipsam auctoritate

regia approbamus. Testes sunt venerabiles . . Argentinensis, II. Basiliensis episcopi,

honorabiles viri . . Magunt(inensis) et . . Argentinensis prepositi, nobiles viri . . dux

de Tecke, Egeno comes de Friburgo, . . comes de Veldens, Ot. de Ossenstein, W. de

Clingen et quam plures alii. In cuius re' testimonium presens scriptum exinde

conscribi et maiestatis nostre sigillo fecimus communiri.

Datum in Brisacbo, Idus Febr., ind. XI, anno Domini MCCLXXXIII, regni vero

nostri anno decimo.

349. 350. MANDATA DE REPARATIONE
PALATU REOALIS.
1283. Mari 24,— 1285. Sept. 1.

‘U% MANDATUM FRIMUM. 1S8S. Mm-t. M.

Tiepetimus editionem, eßiam paravit vir cl. Bode ‘Urlundenhiclt der Stadt Goslar’’ II

(— ‘Geschichtsquellen der Provim Sachsen’’ XXX) p. 325 nr. 305 ex duobus copiariis in

talndnrio civitatis Goslariensis exstantibus. — Böhmer, Beg. imp. VI, 1773. (P. decst.)
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Rudolphus Dei gracia Romanorum rex semper augustus universis ludeis Gos-

lariensibus, dilectis camere sue servis, graciam suam.

Devocioni vestre firmiter precipiendo mandamus precise volentes, quatinus annis